
 
Zarządzenie nr  123/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 

z dnia 5 października  2015 roku 

 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 

głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z postanowieniem 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r. o zarządzeniu 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej ( Dz. U.  z 2015 roku, poz. 1017) Burmistrz Miasta i Gminy Nekla  

zarządza, co następuje:  

 

 

§1  W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 

października  2015 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach 

określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2  Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Okręgowej Komisji Wyborczej     

w Koninie.  

 

§3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  

      publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez  

      umieszczenie w Biuletynie  Informacji Publicznej.  

 

 

 

 

                           



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 123/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 

z dnia 5 października 2015 roku 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1  w Nekli 

 

 

1.   Jolanta Hoppe    zam.           Nekla 
      (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

     zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP 

                               + Zieloni 
                           (nazwa komitetu) 

2.  Paweł Frankiewicz   zam.             Nekla 
      (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

     zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
                             (nazwa komitetu) 

 

3.  Damian Nikodem                                   zam.              Opatówko 
       (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

     zgłoszony przez Komitet Wyborczy Unia Polityki Realnej 
                           (nazwa komitetu) 

4.   Patryk Wróbel                                     zam.               Nekla 
        (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

     zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWiN 
                           (nazwa komitetu) 

5.   Andrzej Olejniczak                          zam.              Nekla 
         (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

      zgłoszony przez Komitet Wyborczy  Polskie Stronnictwo Ludowe 
                           (nazwa komitetu) 

6.   Marta Frąckowiak              zam.              Nekla 
         (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

            zgłoszona przez Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 
                           (nazwa komitetu) 

7.    Paweł Grzeszczyk                        zam.               Nekla 
         (imię-imiona, nazwisko)                                                      (miejscowość) 

       zgłoszony przez Komitet Wyborczy „ Kukiz 15” 

8.   Stefania  Woźniak   zam.             Nekla 

        (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

       zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Nekla z wyborców  

        – uzupełnienie składu komisji do minimum 

 

9.   Magdalena Banaszkiewicz     zam. Nekla  
        (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

        zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 
                           (nazwa komitetu) 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 123/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 

z dnia 5 października 2015 roku 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2  w Nekli 

 

 

 

1.     Telesfor Kaźmierski   zam.             Nekla 
        (imię-imiona, nazwisko)                                                      (miejscowość) 

       zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP 

                               + Zieloni 
                  (nazwa komitetu) 
2.      Łukasz Izydorek               zam.              Nekla 
           (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

       zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
                                                        (nazwa komitetu) 
3.     Natalia Nikodem                         zam.           Opatówko 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

        zgłoszona przez Komitet Wyborczy Unia Polityki Realnej 
                           (nazwa komitetu) 

4.      Iwona Smorawska                           zam.              Nekla  
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

        zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

 
                           (nazwa komitetu) 

5.      Maciej Stachowiak                         zam.              Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

       zgłoszony przez Komitet Wyborczy  KORWiN 
                           (nazwa komitetu) 

6.       Czesław Kozielski             zam.         Targowa Górka 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

              zgłoszony przez Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 
                           (nazwa komitetu) 

7.       Joanna Chojnacka                            zam.         Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                   (miejscowość) 

        zgłoszona przez Komitet Wyborczy „ Kukiz 15” 

8.     Domicela Eisbrenner    zam.         Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                              (miejscowość) 

       zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy z wyborców  

        – uzupełnienie składu komisji do minimum 

                                            ( nazwa komitetu) 

9.     Paulina Stanisławska                        zam.       Mała Górka 

         (imię-imiona, nazwisko)                                              (miejscowość 

         zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 
                (nazwa komitetu) 

 

 



 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 123/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 

z dnia 5 października 2015 roku 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3  w Zasutowie 

 

 

 

1. Jan Eisbrenner   zam.         Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                               (miejscowość) 

       zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP 

                                                     + Zieloni 
                                                     (nazwa komitetu) 

2.  Dariusz Nikodem                       zam.                    Opatówko 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                          (miejscowość) 

      zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
                           (nazwa komitetu) 

3.          Julia Nikodem            zam.                    Opatówko 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                          (miejscowość) 

       zgłoszona przez Komitet Wyborczy Unia Polityki Realnej 
                           (nazwa komitetu) 

4.        Łukasz Marcin Polański         zam.                 Kokoszki 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                           (miejscowość) 

      zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
                                                         (nazwa komitetu) 

5.      Ewelina Wilczyńska                   zam.                Podstolice 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                          (miejscowość) 

      zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN 
                           (nazwa komitetu) 

6.      Adam Przybylski                     zam.               Targowa Górka 
          (imię-imiona, nazwisko)                                                            (miejscowość) 

             zgłoszony przez Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 
                                                              (nazwa komitetu) 

7.      Bernadeta Kucza                         zam.            Chwałszyce      
              (imię-imiona, nazwisko)                                                             (miejscowość) 

        zgłoszona przez Komitet Wyborczy „ Kukiz 15” 

8.      Anita Timm                       zam.                Zasutowo 

           (imię-imiona, nazwisko)                                                         (miejscowość) 

         zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 

                            (nazwa komitetu) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia nr 123/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 

z dnia 5 października 2015 roku 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4  w  Targowej Górce 

 

1.         Justyna  Przychodniak        zam.             Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                        (miejscowość) 

       zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP 

                               + Zieloni 
                                    (nazwa komitetu) 

2. Stanisław Kubiak                                  zam.               Nekla 
                    (imię-imiona, nazwisko)                                          (miejscowość) 

       zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
                                                            (nazwa komitetu) 

3.        Krystyna Graczyk                               zam.          Targowa Górka 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                            (miejscowość) 

         zgłoszona przez Komitet Wyborczy Unia Polityki Realnej 
                                    (nazwa komitetu) 

4.         Aneta  Kalińska                                 zam.                   Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                           (miejscowość) 

         zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
                                                                   (nazwa komitetu) 
5.       Maciej Szczepański                            zam.                   Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                          (miejscowość) 

         zgłoszony przez Komitet Wyborczy  KORWiN 
                           (nazwa komitetu) 

6.   Stanisław Hoppe             zam.                   Nekla 
              (imię-imiona, nazwisko)                                                      (miejscowość) 

              zgłoszony przez Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 
                           (nazwa komitetu)            

7.        Joanna Cierzniewska               zam.           Mała Górka  
              (imię-imiona, nazwisko)                                                    (miejscowość) 

        zgłoszony przez Komitet Wyborczy „ Kukiz 15” 

                                           (nazwa komitetu) 

 8.       Aldona Witkowska                        zam.               Nekla    
              (imię-imiona, nazwisko)                                                    (miejscowość)     
          zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Nekla  

                                         (nazwa komitetu) 
 

 

 

 


